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ادعای رویترز درباره طرح آمریکا برای قطع 
صادرات نفت ایران 

روز گذشته خبرگزاری رویترز  به نقل از یک 
مقام وزارت خارجه آمریکا از تلاش برای 
به صفر رساندن واردات نفت کشورهای 
مختلف از ایران تا ماه نوامبر )اواسط پاییز( 
خبر دادند.در دوره اوباما تحریم نفتی ایران 
از سوی آمریکا به صورت پلکانی برقرار شد و 
یکی از دلایل اصلی آن مشکل فنی پالایشگاه 
ها برای جایگزینی نوع نفت جدید با نفت 
ایران بود. اکنون مشخص نیست رویترز به 
نقل از  این مقام آمریکایی بر چه اساس این 
ادعا را مطرح کرده است . پیش از این محمد 
جواد ظریف، وزیر خارجه با اشــاره به خبر 
پراکنی علیه  کشورمان اعلام کرده بود که 
خبرگزاری رویترز روزانه 50 خبر دروغ علیه 
ایران منتشر می کند.به گزارش تسنیم، به 
نقل از رویترز، یک مقام مسئول در وزارت 
خارجه آمریکا گفت که هیئتی آمریکایی 
طی هفته آینده به خاورمیانه خواهد رفت 

تا تولید کنندگان نفتی در منطقه خلیج 
فــارس را به تأمین نفت بــازارهــای جهانی 
همزمان با قطع صادرات نفت ایران ترغیب 
کند.به نوشته رویترز، این مقام مسئول در 
وزارت خارجه آمریکا گفت که کشورهای 
خریدار نفت ایران باید خود را آماده کنند 
ــالات متحده در مــاه نوامبر  تا زمانی که ای
]حــدود آبــان [ بار دیگر تحریم هایش علیه 
ــران را از سر می گیرد، تمامی واردات  ای
]نفت از ایــران[ را متوقف کنند.همچنین 
به نوشته آسوشیتدپرس، در شرایطی که 
کشورهای اروپایی به طور خاص تلاش دارند 
تا در خصوص مستثنی کردن شرکت های 
اروپایی ]با آمریکا[ مذاکره کنند، این مقام 
وزارت خارجه آمریکا بار دیگر تأیید کرد 
که ترامپ قصد دارد به ضرب الاجل 180 
روزه اش ]برای اعمال دوباره تحریم ها علیه 

ایران[ پایبند باشد.
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انتقاد روسیه از بی توجهی غرب به خروج آمریکا از برجام 

روسیه از بیانیه کشورهای غربی درباره برجام و رویکرد آن ها برای جلوگیری 
از انتشار سلاح های کشتارجمعی انتقاد کرد. اشاره روسیه به بیانیه ای 
است که 25 کشور غربی در روز 22 خرداد در حمایت از برخی قطعنامه 
های سازمان ملل از جمله قطعنامه 2231 در تایید برجام منتشر کردند. به 
انتقاد وزارت خارجه روسیه بخش مربوط به ایران بیانیه 25 کشور غربی بی 
مورد و بی اساس است. چرا که »مولفان بیانیه خواهان اجرای کامل برجام 
از طریق بازرسی تمام محموله های ارسالی به ایران   هستند اما آگاهانه 
هیچ اشاره ای به خروج آمریکا از این توافق بسیار مهم نکرده اند که منجر به 

خدشه دار شدن تلاش های بین المللی برای جلوگیری از انتشار سلاح های 
کشتار جمعی می شود.«دیروز ظریف وزیر خارجه کشورمان به مجلس رفت. 
مهرداد لاهوتی سخنگوی فراکسیون مستقلین مجلس در تشریح صحبت 
های وزیر خارجه در این فراکسیون گفت: ظریف درخصوص حفظ ضوابط 
و چارچوب در مذاکره با اروپایی ها درباره برجام می گوید روسیه در جهت 
روابط ایران با اروپا در حال مذاکره است. همزمان اعلام شده نیکی هیلی 
نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد قرار است برای دیداری سه روزه و بحث 

درباره برجام عازم هند  شود. 


